Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении дополнений в приложение к решению

Совета мун. Бэлць № 14/60 от 22.12.2016 года

„Об утверждении списка объектов муниципальной

собственности, подлежащих приватизации”

с последующими дополнениями

В соответствии с ч. (1), п. b) ч. (2) ст. 14, ст. 77 Закона РМ о местном публичном

управлении № 436-ХVI от 28.12.2006 года, ст. 4 Закона РМ об административной

децентрализации № 435-ХVI от 28.12.2006 года, п. а) ч. (3) ст. 9, ст. 27 и ст. 52 Закона РМ

об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от

04.05.2007 года, на основании служебной записки УБУ примэрии № 16 от 26.03.2018

года,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета муниципия Бэлць № 14/60 от 22.12.2016 года „Об

утверждении списка объектов муниципальной собственности, подлежащих

приватизации” с последующими дополнениями, дополнить пунктом следующего

содержания:

1.1. «7. Строение (кадастровый номер 0300305.237.01) с прилегающим земельным

участком (кадастровый номер 0300305.237) по ул. Хотинской, 1/А».

2. Примару муниципия Бэлць:

2.1 опубликовать дополнения к списку объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации, в Официальном мониторе РМ.;

2.2. провести оценку строения (кадастровый номер 0300305.237.01) с

прилегающим земельным участком (кадастровый номер 0300305.237) по ул.

Хотинской, 1/А.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XIV

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк